
Meeting Regionale ragazzi/Cadetti
Approvazione Fidal Piemonte n. 82/pista/2021
Organizzazione: CN014 Atletica Avis Bra Gas - BRA

60 Hs H 60 Ragazze - RISULTATI 29/05 - 19:00

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 29 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 1009 VIETTI Giorgia 2008 RF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 11.2

2 5 1040 GAIOLA Alessia 2008 RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 11.4

3 3 1016 CONTRATTO Sofia 2009 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 12.7

4 6 1020 MANA Letizia 2008 RF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 12.9

5 2 1026 CERESA PRUCIN Roberta 2009 RF TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 13.7

6 1 1012 PELLIZZARI Marta 2009 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 14.6

Serie 2 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 29 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 1022 ROSSETTI Sonia 2008 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 11.3

2 1 1041 GAYS Cristina 2009 RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 12.4

3 3 1037 VIVIANI Ilaria 2009 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 12.9

4 4 1024 SCARAMOZZI Giorgia 2008 RF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 13.0

5 2 1004 MUSSO Carolina 2009 RF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 14.0

6 5 1011 PEDONE Beatrice 2008 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 15.6

Serie 3 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 29 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:27 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 1042 SUCCO Alessia 2009 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 9.7

2 5 1029 GRANDE Giulia 2008 RF TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 11.0

3 1 1025 CONTI Emma 2009 RF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 11.4

4 6 1000 FRAVEGA Maya 2008 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 13.2

5 3 1035 PIUMETTI Aurora 2009 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 13.6

6 2 1005 PIGELLA Chiara 2008 RF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 13.7

Serie 4 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 29 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:29 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 5000 MARANZANA Alessia 2009 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 12.0

2 2 1033 MAGLIOLI Giulia Amelie 2009 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 12.3

3 3 1014 BOTTO Alice 2009 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 12.4

4 4 1001 LOMBARDO Allegra 2009 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 12.5

5 5 1043 SCOPI Francesca 2008 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 12.7

6 6 1008 SCASSA Beatrice 2009 RF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 13.0

Serie 5 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 29 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 1023 FARINOLA Lara 2009 RF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 11.6

2 2 1021 ABALINTOAIE Laura 2009 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 12.5

3 4 1017 MAROLO Alice 2008 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 12.6

4 1 1018 MIELE Miranda 2009 RF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 13.0

5 3 1006 ROLLA Sofia 2008 RF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 13.8

6 6 1031 RICCIARDI CALDERARO Ari 2008 RF TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 14.0

Serie 6 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 29 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:37 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 1010 GERBALDO Gaia 2008 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.4

2 3 1038 DE MARCO Virginia 2008 RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 13.1

3 2 1013 AMBROSIO Paola 2009 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 13.2

4 4 1039 DE MARCO Beatrice 2008 RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 13.7

 5 1027 GARBOLINO Giada 2008 RF TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. DNS

Serie 7 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 29 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:42 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 1003 LOVECCHIO Noemi 2008 RF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 10.7

2 5 1019 GIRAUDO Asia 2008 RF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 10.8

3 4 1036 TRUCCO Matilde 2008 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 11.6



4 3 1015 TACCHINI Alessia 2009 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 12.4

5 1 550 SETTANNI Marta 2008 RF TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 13.6

6 6 1002 D'ANGELO Carola 2009 RF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 13.7

Serie 8 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 29 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 1007 SARTORIS Louly 2008 RF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 11.4

2 6 1028 GIACCHETTI Beatrice 2009 RF TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 12.1

3 3 1030 PISANO Arianna 2008 RF TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 12.2

4 1 3000 AIMAR Giorgia 2008 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 14.0

5 4 1034 BOLUN Annamaria 2009 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 14.1

 5 1032 GIRARDI Eleonora 2008 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI DNS

RIEPILOGO Outdoor 6+6 corsie-metti nome 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 1042 SUCCO Alessia 2009 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 9.7

2 2 1003 LOVECCHIO Noemi 2008 RF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 10.7

3 5 1019 GIRAUDO Asia 2008 RF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 10.8

4 5 1029 GRANDE Giulia 2008 RF TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 11.0

5 4 1009 VIETTI Giorgia 2008 RF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 11.2

6 6 1022 ROSSETTI Sonia 2008 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 11.3

7 6 1010 GERBALDO Gaia 2008 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.4

7 2 1007 SARTORIS Louly 2008 RF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 11.4

7 1 1025 CONTI Emma 2009 RF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 11.4

7 5 1040 GAIOLA Alessia 2008 RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 11.4

11 4 1036 TRUCCO Matilde 2008 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 11.6

11 5 1023 FARINOLA Lara 2009 RF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 11.6

13 1 5000 MARANZANA Alessia 2009 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 12.0

14 6 1028 GIACCHETTI Beatrice 2009 RF TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 12.1

15 3 1030 PISANO Arianna 2008 RF TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 12.2

16 2 1033 MAGLIOLI Giulia Amelie 2009 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 12.3

17 1 1041 GAYS Cristina 2009 RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 12.4

17 3 1014 BOTTO Alice 2009 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 12.4

17 3 1015 TACCHINI Alessia 2009 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 12.4

20 2 1021 ABALINTOAIE Laura 2009 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 12.5

20 4 1001 LOMBARDO Allegra 2009 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 12.5

22 4 1017 MAROLO Alice 2008 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 12.6

23 5 1043 SCOPI Francesca 2008 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 12.7

23 3 1016 CONTRATTO Sofia 2009 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 12.7

25 3 1037 VIVIANI Ilaria 2009 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 12.9

25 6 1020 MANA Letizia 2008 RF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 12.9

27 6 1008 SCASSA Beatrice 2009 RF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 13.0

27 4 1024 SCARAMOZZI Giorgia 2008 RF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 13.0

27 1 1018 MIELE Miranda 2009 RF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 13.0

30 3 1038 DE MARCO Virginia 2008 RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 13.1

31 6 1000 FRAVEGA Maya 2008 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 13.2

31 2 1013 AMBROSIO Paola 2009 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 13.2

33 1 550 SETTANNI Marta 2008 RF TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 13.6

33 3 1035 PIUMETTI Aurora 2009 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 13.6

35 2 1005 PIGELLA Chiara 2008 RF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 13.7

35 2 1026 CERESA PRUCIN Roberta 2009 RF TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 13.7

35 6 1002 D'ANGELO Carola 2009 RF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 13.7

35 4 1039 DE MARCO Beatrice 2008 RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 13.7

39 3 1006 ROLLA Sofia 2008 RF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 13.8

40 1 3000 AIMAR Giorgia 2008 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 14.0

40 2 1004 MUSSO Carolina 2009 RF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 14.0

40 6 1031 RICCIARDI CALDERARO Ari 2008 RF TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 14.0

43 4 1034 BOLUN Annamaria 2009 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 14.1

44 1 1012 PELLIZZARI Marta 2009 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 14.6

45 5 1011 PEDONE Beatrice 2008 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 15.6

 5 1027 GARBOLINO Giada 2008 RF TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. DNS

 5 1032 GIRARDI Eleonora 2008 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI DNS



SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Meeting Regionale ragazzi/Cadetti
Approvazione Fidal Piemonte n. 82/pista/2021
Organizzazione: CN014 Atletica Avis Bra Gas - BRA

Salto in alto/HJ Ragazze - RISULTATI 29/05 - 19:00

SERIE - RISULTATI

Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 29 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:20 - Ora Fine: 17:07 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1004 MAMIEDI Anna Rita 2008 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 1.37

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.35 1.38 1.40                     

  O   O   O   O   O   O   O   O   O   XXX                     

2 1011 ROSSETTI Sonia 2008 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 1.28

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31                        

  O   XO   O   O   XO   O   XXX                        

3 1007 VALLET Eloise 2009 RF CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 1.25

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28                         

  O   O   O   O   XO   XXX                         

4 1022 SCOPI Francesca 2008 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 1.20

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                          

  O   O   O   O   XXX                          

5 1013 SCARAMOZZI Giorgia 2008 RF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 1.20

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                          

  O   XO   XO   XXO   XXX                          

6 1003 REINAUDO Giorgia 2008 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 1.15

1.00 1.10 1.15 1.20                           

  O   O   O   XXX                           

6 1015 BONINO Sofia 2008 RF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1.15

1.00 1.10 1.15 1.20                           

  O   O   O   XXX                           

8 1018 LOTTI Sofia 2008 RF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 1.15

1.00 1.10 1.15 1.20                           

  XO   XO   O   XXX                           

9 1005 MORONI Eleonora 2009 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 1.15

1.00 1.10 1.15 1.20                           

  O   O   XO   XXX                           

10 1014 BAUDUCCO Carlotta 2008 RF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1.15

1.00 1.10 1.15 1.20                           

  O   XO   XO   XXX                           

10 1008 MIELE Miranda 2009 RF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 1.15

1.00 1.10 1.15 1.20                           

  O   XO   XO   XXX                           

12 1012 FARINOLA Lara 2009 RF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 1.15

1.00 1.10 1.15 1.20                           

  XO   XO   XO   XXX                           

13 1016 FIORE Alice 2008 RF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 1.10

1.00 1.10 1.15                            

  O   O   XXX                            

14 1010 ABALINTOAIE Laura 2009 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 1.00

1.00 1.10                             

  O   XXX                             

14 1020 MILIZIA Marta 2009 RF TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 1.00

1.00 1.10                             

  O   XXX                             

14 5000 MARANZANA Alessia 2009 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 1.00

1.00 1.10                             

  O   XXX                             

14 1002 GALLO Ginevra 2008 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 1.00

1.00 1.10                             

  O   XXX                             

14 1009 SABATO Daria 2009 RF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 1.00

1.00 1.10                             

  O   XXX                             



19 1019 RIGONI Carlotta 2009 RF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 1.00
1.00 1.10                             

  XO   XXX                             

19 1017 INNOCENTI Greta 2009 RF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 1.00

1.00 1.10                             

  XO   XXX                             

19 1000 FRAVEGA Maya 2008 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 1.00

1.00 1.10                             

  XO   XXX                             

19 1006 LERDA Giulia 2009 RF CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 1.00

1.00 1.10                             

  XO   XXX                             

23 1001 LOMBARDO Allegra 2009 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 1.00

1.00 1.10                             

  XXO   XXX                             

 1021 SETTANNI Marta 2008 RF TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. DNS

                              

                              

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Meeting Regionale ragazzi/Cadetti
Approvazione Fidal Piemonte n. 82/pista/2021
Organizzazione: CN014 Atletica Avis Bra Gas - BRA

Staffetta 4X100 Ragazze - RISULTATI 29/05 - 19:00

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 29 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:55 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 3 1000 SCASSA Beatrice - SARTORIS Louly - VIETTI Giorgia - LOVECCHIO Noemi RF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. A 57.4

2 6 1003 GERBALDO Gaia - GALLO Ginevra - PEDONE Beatrice - REINAUDO Giorgia RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 A 58.9

3 5 1001 MUSSO Elena - FENIELLO Sofia - PIGELLA Chiara - BINELLO Rachele RF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. B 1:04.9

4 4 1007 PRECI Klaudia - LOTTI Sofia - CIVALLERO Giulia - FIORE Alice RF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 1:30.9

Serie 2 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 29 Maggio 2021 Ora Inizio: 17:01 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 4 1004 AIMAR Giorgia - BOTTO Alice - AMBROSIO Paola - TACCHINI Alessia RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNAR A 1:01.7

2 3 1005 BALI Douaa - FAZZONE Cecilia - PERRI Martina - COSENZA Alice RF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS G 1:02.0

3 2 1008 GRANDE Giulia - GIACCHETTI Beatrice - GARBOLINO Giada - PISANO Arianna RF TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. A 1:02.1

4 5 1006 CONTI Emma - BAUDUCCO Carlotta - BONINO Sofia - GALLO Carlotta RF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO A 1:02.9

Serie 3 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 29 Maggio 2021 Ora Inizio: 17:08 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 2 1012 BERRUTI Sofia - DE BONIS Rebecca - FERRO Francesca - SUCCO Alessia RF TO211 ATLETICA SETTIMESE A 58.1

2 5 1010 TRUCCO Matilde - VIVIANI Ilaria - INCALZA Giorgia - MANISSERO Carola RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNA G 59.9

3 4 1009 RICCIARDI CALDERARO Ari - CERESA PRUCIN Roberta - MILIZIA Marta - SETTANNI Marta RF TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. B 1:07.2

4 3 1011 BOLUN Annamaria - DE GIOVANNI Benedetta - VALLERO Giorgia - PIUMETTI Aurora RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNA H 1:09.2

RIEPILOGO Outdoor 6+6 corsie-metti nome 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 3 1000 SCASSA Beatrice - SARTORIS Louly - VIETTI Giorgia - LOVECCHIO Noemi RF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. A 57.4

2 2 1012 BERRUTI Sofia - DE BONIS Rebecca - FERRO Francesca - SUCCO Alessia RF TO211 ATLETICA SETTIMESE A 58.1

3 6 1003 GERBALDO Gaia - GALLO Ginevra - PEDONE Beatrice - REINAUDO Giorgia RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 A 58.9

4 5 1010 TRUCCO Matilde - VIVIANI Ilaria - INCALZA Giorgia - MANISSERO Carola RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNA G 59.9

5 4 1004 AIMAR Giorgia - BOTTO Alice - AMBROSIO Paola - TACCHINI Alessia RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNAR A 1:01.7

6 3 1005 BALI Douaa - FAZZONE Cecilia - PERRI Martina - COSENZA Alice RF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS G 1:02.0

7 2 1008 GRANDE Giulia - GIACCHETTI Beatrice - GARBOLINO Giada - PISANO Arianna RF TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. A 1:02.1

8 5 1006 CONTI Emma - BAUDUCCO Carlotta - BONINO Sofia - GALLO Carlotta RF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO A 1:02.9

9 5 1001 MUSSO Elena - FENIELLO Sofia - PIGELLA Chiara - BINELLO Rachele RF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. B 1:04.9

10 4 1009 RICCIARDI CALDERARO Ari - CERESA PRUCIN Roberta - MILIZIA Marta - SETTANNI Marta RF TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. B 1:07.2

11 3 1011 BOLUN Annamaria - DE GIOVANNI Benedetta - VALLERO Giorgia - PIUMETTI Aurora RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNA H 1:09.2

12 4 1007 PRECI Klaudia - LOTTI Sofia - CIVALLERO Giulia - FIORE Alice RF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 1:30.9

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Meeting Regionale ragazzi/Cadetti
Approvazione Fidal Piemonte n. 82/pista/2021
Organizzazione: CN014 Atletica Avis Bra Gas - BRA

Staffetta 3x800 Ragazze - RISULTATI 29/05 - 19:00

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 29 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:23 

Clas. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 39 GAIOLA Alessia - MANCIN Giada - DE MARCO Virginia RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV A 8:26.1

2 7 MASSANO Anna - LAZZARONE Valeria - PISISTRATO Elisa RF AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI A 8:32.3

3 19 MORRA Anna - FILANTE Irene - DROCCO Anna RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA A 9:04.0

4 25 TORASSO Lucia - RIGONI Carlotta - INNOCENTI Greta RF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 9:48.0

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Meeting Regionale ragazzi/Cadetti
Approvazione Fidal Piemonte n. 82/pista/2021
Organizzazione: CN014 Atletica Avis Bra Gas - BRA

Vortex Ragazze - RISULTATI 29/05 - 19:00

SERIE - RISULTATI

Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 29 Maggio 2021 Ora Inizio: 18:10 - Ora Fine: 18:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1004 VALLET Eloise 2009 RF CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 36.64

1°: 34.28 2°: 36.64 3°: 31.78            

2 1017 DE BONIS Rebecca 2008 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 29.53

1°: X 2°: 25.05 3°: 29.53            

3 1016 MANISSERO Carola 2008 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 25.25

1°: 22.57 2°: 25.25 3°: 22.15            

4 1006 GIRAUDO Asia 2008 RF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 23.91

1°: 23.91 2°: 18.71 3°: 23.68            

5 1000 FENIELLO Sofia 2009 RF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 23.21

1°: 9.62 2°: 16.04 3°: 23.21            

6 1020 DE GIOVANNI Benedetta 2009 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 23.09

1°: X 2°: 23.09 3°: 17.32            

7 1022 INCALZA Giorgia 2009 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 22.46

1°: 22.46 2°: 20.03 3°: 17.14            

8 1007 CHIECCHIO Lucia 2009 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 20.82

1°: 18.29 2°: 18.02 3°: 20.82            

9 1015 MANCIN Giada 2009 RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 20.18

1°: 20.07 2°: 20.18 3°: X            

10 1021 PRECI Klaudia 2009 RF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 18.65

1°: 18.65 2°: 12.59 3°: 15.34            

11 1002 BINELLO Rachele 2008 RF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 17.47

1°: 15.60 2°: 17.47 3°: 10.86            

12 1023 MAGLIOLI Giulia Amelie 2009 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 16.70

1°: 12.41 2°: 16.51 3°: 16.70            

13 1014 BERRUTI Sofia 2009 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 15.84

1°: 15.09 2°: 10.17 3°: 15.84            

14 1001 MUSSO Elena 2008 RF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 15.68

1°: 7.51 2°: X 3°: 15.68            

15 1013 FERRO Francesca 2009 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 15.66

1°: 9.59 2°: 12.89 3°: 15.66            

16 1003 MANA Letizia 2008 RF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 14.33

1°: 12.41 2°: 14.33 3°: 9.90            

17 1005 SABATO Daria 2009 RF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 12.61

1°: 9.08 2°: 12.21 3°: 12.61            

18 1010 TORASSO Lucia 2008 RF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 10.89

1°: 9.75 2°: 10.89 3°: 10.46            

19 1018 CIVALLERO Giulia 2008 RF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 8.97

1°: 8.97 2°: 8.32 3°: X            

 1011 FERRERO MERLINO Elisa 2008 RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV DNS

 1009 AIMAR Giorgia 2008 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO DNS

 1019 GALLO Carlotta 2008 RF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO DNS

 1024 VALLERO Giorgia 2009 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO DNS

 1012 GIRARDI Eleonora 2008 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Meeting Regionale ragazzi/Cadetti
Approvazione Fidal Piemonte n. 82/pista/2021
Organizzazione: CN014 Atletica Avis Bra Gas - BRA

60 Hs H 60 Ragazzi - RISULTATI 29/05 - 19:00

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 29 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:58 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 1025 BARBATO Alessandro 2008 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 10.1

2 3 1002 RABEZZANA Giacomo 2009 RM AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 11.3

3 1 1021 MELLANO Matteo 2008 RM CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 11.5

4 5 1006 RIBOTTA Samuele 2008 RM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 11.9

5 2 1038 ZUNINO Giulio 2008 RM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 12.0

6 4 1000 FERRANDO Matteo 2008 RM AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 12.7

Serie 2 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 29 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 1018 MELIS Alessandro 2008 RM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 10.1

2 2 1023 LANZETTI Simone 2009 RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 10.4

3 3 1008 GARELLO Geremia 2008 RM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 12.6

4 4 1028 DI GIROLAMO Giosue' 2008 RM TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 13.0

5 1 1019 TARDITI Elia 2009 RM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 13.1

6 5 1001 CROCE Leonardo 2009 RM AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 14.4

Serie 3 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 29 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1029 GRANCITELLI Gabriel Lia 2009 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 10.5

2 6 1036 VALABREGA Edoardo 2008 RM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 10.9

3 4 1011 PERNICONE Francesco 2009 RM CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 11.1

4 2 1033 MOTTURA Luca 2008 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 11.2

5 1 1016 PAPALEO Alberto 2009 RM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 12.5

6 5 1015 MATTIS Emanuele 2009 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 12.7

Serie 4 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 29 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:07 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 1026 RICCIARDI CALDERARO Leo 2008 RM TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 10.3

2 3 1032 DI VIETRI Luca 2009 RM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 11.4

3 6 1003 CIRONE Giacomo 2009 RM AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 12.0

4 4 1005 D'ANGELO Alessandro 2008 RM AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 13.9

5 5 1031 SINATRA Giulio 2009 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 14.5

Serie 5 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 29 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1034 PRINA Andrea 2008 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 11.0

2 5 1022 MANAVELLA Edoardo 2008 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 11.3

3 2 1020 CALVI Nicolo' 2008 RM CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 11.8

4 1 6000 MEREU Riccardo 2009 RM TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 11.9

5 6 1030 MEINI Gabriele 2009 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 13.1

 4 1017 DARDANELLO Tommaso 2008 RM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO DNS

Serie 6 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 29 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:13 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1024 VISONE Fabio 2009 RM TO211 ATLETICA SETTIMESE 11.8

2 6 1027 LIZZI Gabriele 2008 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 12.2

3 4 1037 AGGIO Marco 2009 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 13.3

4 2 1010 COMINO Giorgio 2009 RM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 13.5

5 5 1013 ABELLONIO Lorenzo 2008 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 13.7

Serie 7 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 29 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 1004 TALLARICO Andrea 2008 RM AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 10.8

2 6 1035 CAGNOTTO Filippo 2009 RM TO211 ATLETICA SETTIMESE 11.6

3 1 1012 COSTA Paolo 2009 RM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 12.4

4 5 1007 MANDRILE Andrea 2009 RM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 12.6



5 3 1009 BARRA Lorenzo 2009 RM CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 13.8

6 4 1014 POMPILI Andrea 2009 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 13.9

RIEPILOGO Outdoor 6+6 corsie-metti nome 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 1018 MELIS Alessandro 2008 RM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 10.1

1 6 1025 BARBATO Alessandro 2008 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 10.1

3 2 1026 RICCIARDI CALDERARO Leo 2008 RM TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 10.3

4 2 1023 LANZETTI Simone 2009 RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 10.4

5 3 1029 GRANCITELLI Gabriel Lia 2009 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 10.5

6 2 1004 TALLARICO Andrea 2008 RM AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 10.8

7 6 1036 VALABREGA Edoardo 2008 RM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 10.9

8 3 1034 PRINA Andrea 2008 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 11.0

9 4 1011 PERNICONE Francesco 2009 RM CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 11.1

10 2 1033 MOTTURA Luca 2008 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 11.2

11 5 1022 MANAVELLA Edoardo 2008 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 11.3

11 3 1002 RABEZZANA Giacomo 2009 RM AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 11.3

13 3 1032 DI VIETRI Luca 2009 RM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 11.4

14 1 1021 MELLANO Matteo 2008 RM CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 11.5

15 6 1035 CAGNOTTO Filippo 2009 RM TO211 ATLETICA SETTIMESE 11.6

16 3 1024 VISONE Fabio 2009 RM TO211 ATLETICA SETTIMESE 11.8

16 2 1020 CALVI Nicolo' 2008 RM CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 11.8

18 1 6000 MEREU Riccardo 2009 RM TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 11.9

18 5 1006 RIBOTTA Samuele 2008 RM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 11.9

20 6 1003 CIRONE Giacomo 2009 RM AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 12.0

20 2 1038 ZUNINO Giulio 2008 RM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 12.0

22 6 1027 LIZZI Gabriele 2008 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 12.2

23 1 1012 COSTA Paolo 2009 RM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 12.4

24 1 1016 PAPALEO Alberto 2009 RM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 12.5

25 3 1008 GARELLO Geremia 2008 RM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 12.6

25 5 1007 MANDRILE Andrea 2009 RM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 12.6

27 4 1000 FERRANDO Matteo 2008 RM AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 12.7

27 5 1015 MATTIS Emanuele 2009 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 12.7

29 4 1028 DI GIROLAMO Giosue' 2008 RM TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 13.0

30 6 1030 MEINI Gabriele 2009 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 13.1

30 1 1019 TARDITI Elia 2009 RM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 13.1

32 4 1037 AGGIO Marco 2009 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 13.3

33 2 1010 COMINO Giorgio 2009 RM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 13.5

34 5 1013 ABELLONIO Lorenzo 2008 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 13.7

35 3 1009 BARRA Lorenzo 2009 RM CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 13.8

36 4 1014 POMPILI Andrea 2009 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 13.9

36 4 1005 D'ANGELO Alessandro 2008 RM AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 13.9

38 5 1001 CROCE Leonardo 2009 RM AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 14.4

39 5 1031 SINATRA Giulio 2009 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 14.5

 4 1017 DARDANELLO Tommaso 2008 RM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Meeting Regionale ragazzi/Cadetti
Approvazione Fidal Piemonte n. 82/pista/2021
Organizzazione: CN014 Atletica Avis Bra Gas - BRA

Salto in alto/HJ Ragazzi - RISULTATI 29/05 - 19:00

SERIE - RISULTATI

Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 29 Maggio 2021 Ora Inizio: 17:20 - Ora Fine: 18:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1007 CENA Alessio 2008 RM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 1.37

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40                     

  O   O   O   XO   O   O   O   O   O   XXX                     

2 1014 PRINA Andrea 2008 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 1.37

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40                     

  O   O   O   O   O   O   O   O   XXO   XXX                     

3 1011 ALVES NUNES Gustavo 2008 RM TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 1.34

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37                      

  O   O   O   XXO   XXO   O   XO   O   XXX                      

4 1013 DI VIETRI Andrea 2009 RM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 1.31

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34                       

  O   O   O   O   XO   O   O   XXX                       

5 1005 MECCA Filippo 2008 RM TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 1.31

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34                       

  O   O   O   O   O   O   XO   XXX                       

6 1 CAPRIO Lorenzo 2008 RM TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 1.28

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31                        

  O   O   O   O   O   O   XXX                        

7 1002 PERNICONE Francesco 2009 RM CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 1.28

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31                        

  O   O   XO   O   XXO   O   XXX                        

8 1009 CHIAVAZZA Georges Edoua 2008 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 1.28

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31                        

  O   O   O   O   O   XO   XXX                        

9 1001 COSTA Lorenzo 2009 RM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 1.28

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31                        

  O   O   O   O   XXO   XO   XXX                        

10 1008 PARLANGELI Jacopo 2008 RM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 1.25

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28                         

  O   XO   O   XXO   XXO   XXX                         

11 1010 LIZZI Gabriele 2008 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 1.15

1.00 1.10 1.15 1.20                           

  O   O   O   XXX                           

12 1012 GOLLO Riccardo 2008 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 1.15

1.00 1.10 1.15 1.20                           

  O   XO   O   XXX                           

13 1016 RAFFREDDATO Erhun 2009 RM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 1.15

1.00 1.10 1.15 1.20                           

  XXO   XO   XO   XXX                           

14 1003 COSTA Paolo 2009 RM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 1.10

1.00 1.10 1.15                            

  O   O   XXX                            

14 1000 FERRANDO Matteo 2008 RM AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 1.10

1.00 1.10 1.15                            

  O   O   XXX                            

14 1015 ZUNINO Giulio 2008 RM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 1.10

1.00 1.10 1.15                            

  O   O   XXX                            

14 1006 CONTI Federico 2008 RM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 1.10

1.00 1.10 1.15                            

  O   O   XXX                            

14 1004 MELIS Alessandro 2008 RM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 1.10

1.00 1.10 1.15                            

  O   O   XXX                            



SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Meeting Regionale ragazzi/Cadetti
Approvazione Fidal Piemonte n. 82/pista/2021
Organizzazione: CN014 Atletica Avis Bra Gas - BRA

Staffetta 4X100 Ragazzi - RISULTATI 29/05 - 19:00

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 29 Maggio 2021 Ora Inizio: 17:15 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 2 1002 GRAMAGLIA Federico - LANO Umberto - TARICCO Edoardo - LISOTTO Gioele RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS H 58.3

2 3 1005 ALBERTONE Gabriele - MANGALAVITI Lorenzo - ALBERTONE Pietro - PARLANGELI Jacopo RM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 59.9

3 4 1000 CIRONE Giacomo - RABEZZANA Giacomo - FRONTERA Rossano - CALDERA Cesare RM AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. A 1:03.9

 5 1001 PAPALEO Alberto - LEQUIO Lorenzo - COMINO Giorgio - BLANGERO Matteo RM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNAR A DNS

Serie 2 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 29 Maggio 2021 Ora Inizio: 17:20 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 5 1006 CAPRIO Lorenzo - ALVES NUNES Gustavo - RICCIARDI CALDERARO Leo - MECCA Filippo RM TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. A 55.0

2 3 1004 MARONG Ibrahim - GRANCITELLI Gabriel Lia - MAURINO Federico - BARBATO Alessandro RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO A 56.3

3 4 1003 DI VIETRI Luca - MUSSO Manuel - DI VIETRI Andrea - VALABREGA Edoardo RM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL A 58.3

4 2 1007 FERRERO Riccardo - PISCETTA Giorgio - ODDONO Andrea - LANZETTI Simone RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNA I 59.9

RIEPILOGO Outdoor 6+6 corsie-metti nome 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 5 1006 CAPRIO Lorenzo - ALVES NUNES Gustavo - RICCIARDI CALDERARO Leo - MECCA Filippo RM TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. A 55.0

2 3 1004 MARONG Ibrahim - GRANCITELLI Gabriel Lia - MAURINO Federico - BARBATO Alessandro RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO A 56.3

3 4 1003 DI VIETRI Luca - MUSSO Manuel - DI VIETRI Andrea - VALABREGA Edoardo RM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL A 58.3

3 2 1002 GRAMAGLIA Federico - LANO Umberto - TARICCO Edoardo - LISOTTO Gioele RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS H 58.3

5 2 1007 FERRERO Riccardo - PISCETTA Giorgio - ODDONO Andrea - LANZETTI Simone RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNA I 59.9

5 3 1005 ALBERTONE Gabriele - MANGALAVITI Lorenzo - ALBERTONE Pietro - PARLANGELI Jacopo RM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 59.9

7 4 1000 CIRONE Giacomo - RABEZZANA Giacomo - FRONTERA Rossano - CALDERA Cesare RM AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. A 1:03.9

 5 1001 PAPALEO Alberto - LEQUIO Lorenzo - COMINO Giorgio - BLANGERO Matteo RM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNAR A DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Meeting Regionale ragazzi/Cadetti
Approvazione Fidal Piemonte n. 82/pista/2021
Organizzazione: CN014 Atletica Avis Bra Gas - BRA

Staffetta 3x800 Ragazzi - RISULTATI 29/05 - 19:00

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 29 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:35 

Clas. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 98 SAGLIETTI Alberto - OLLINO Giulio - GIORDANO Alessandro RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI A 7:32.0

2 127 MILANO Matteo - CONTI Federico - CENA Alessio RM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 8:22.5

3 112 NASO Francesco - TOPPINO Giulio - GARELLI Matteo RM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNAR B 9:15.7

4 140 GAIOLA Nicolas - DE CAMPO Matteo - ANDRIANI Alessio RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV A 9:51.6

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Meeting Regionale ragazzi/Cadetti
Approvazione Fidal Piemonte n. 82/pista/2021
Organizzazione: CN014 Atletica Avis Bra Gas - BRA

Vortex Ragazzi - RISULTATI 29/05 -
19:00

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 29 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:10 - Ora Fine: 16:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 10010 COSTA Lorenzo 2009 RM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 50.55

1°: 50.55 2°: 40.23 3°: 44.25            

2 10034 CHIAVAZZA Georges Edoua 2008 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 49.57

1°: 49.57 2°: 47.96 3°: 46.82            

3 10019 BLANGERO Matteo 2008 RM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 46.38

1°: 41.98 2°: 37.35 3°: 46.38            

4 10018 LISOTTO Gioele 2009 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 41.74

1°: 41.74 2°: 40.79 3°: 34.81            

5 10025 FERRERO Riccardo 2008 RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 39.96

1°: 37.98 2°: 39.47 3°: 39.96            

6 10013 LEQUIO Lorenzo 2009 RM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 37.50

1°: 35.69 2°: 37.50 3°: 34.72            

7 10003 CALDERA Cesare 2008 RM AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 36.82

1°: 36.02 2°: 36.50 3°: 36.82            

8 10023 MELLANO Matteo 2008 RM CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 36.66

1°: 31.53 2°: 33.70 3°: 36.66            

9 10016 TARICCO Edoardo 2008 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 33.90

1°: 32.52 2°: 31.56 3°: 33.90            

10 10044 GOLLO Riccardo 2008 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 31.36

1°: X 2°: X 3°: 31.36            

11 10038 MARONG Ibrahim 2009 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 30.50

1°: 30.50 2°: 26.50 3°: 28.30            

12 10039 MAURINO Federico 2009 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 29.13

1°: 27.37 2°: 25.00 3°: 29.13            

13 10030 MANGALAVITI Lorenzo 2009 RM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 27.95

1°: 26.39 2°: 27.95 3°: 22.15            

14 10047 MUSSO Manuel 2009 RM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 27.35

1°: 11.27 2°: 27.35 3°: 15.07            

15 10036 ALBERTONE Pietro 2009 RM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 24.50

1°: 24.50 2°: X 3°: 24.09            

16 10027 ALBERTONE Gabriele 2009 RM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 24.37

1°: 24.37 2°: 14.52 3°: 17.39            

17 10020 SALVATICO Pietro 2009 RM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 23.60

1°: 17.90 2°: 23.60 3°: 23.01            

18 10001 FRONTERA Rossano 2009 RM AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 23.20

1°: 23.20 2°: X 3°: 15.33            

19 10033 PISCETTA Giorgio 2008 RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 21.54

1°: 12.90 2°: 21.54 3°: 16.18            

20 10051 RAFFREDDATO Erhun 2009 RM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 21.07

1°: 18.61 2°: X 3°: 21.07            

21 10015 ABRATE Paolo 2008 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 20.01

1°: 20.01 2°: 10.38 3°: 12.13            

22 10037 ODDONO Andrea 2008 RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 19.63

1°: X 2°: X 3°: 19.63            

23 10022 CAPELLO Thomas 2008 RM CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 18.79

1°: 16.10 2°: 9.25 3°: 18.79            

24 10024 LABATE Federico 2009 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 11.30

1°: 11.30 2°: 10.16 3°: 10.77            

 10014 SOLANO MERCEDES Yoswald 2008 RM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO DNS

 10042 CAPRIO Lorenzo 2008 RM TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. DNS

Serie 2 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 29 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:50 - Ora Fine: 17:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 10031 DE CAMPO Matteo 2009 RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 50.57



1°: 50.57 2°: 47.19 3°: 45.50            

2 10012 CARIGNANO Pietro 2009 RM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 39.11

1°: 38.78 2°: 39.11 3°: 38.39            

3 10026 MANAVELLA Edoardo 2008 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 38.98

1°: 36.98 2°: 37.62 3°: 38.98            

4 5000 DI GIROLAMO Giosue' 2008 RM TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 37.89

1°: 37.89 2°: 33.54 3°: 28.41            

5 10032 VISONE Fabio 2009 RM TO211 ATLETICA SETTIMESE 33.11

1°: 33.11 2°: 28.99 3°: 29.18            

6 10007 MANDRILE Andrea 2009 RM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 31.80

1°: 31.80 2°: 29.85 3°: 24.29            

7 10011 GARELLI Matteo 2009 RM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 31.78

1°: 29.33 2°: 27.57 3°: 31.78            

8 10048 CAGNOTTO Filippo 2009 RM TO211 ATLETICA SETTIMESE 31.48

1°: 31.48 2°: 19.90 3°: 23.61            

9 10045 MOTTURA Luca 2008 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 31.30

1°: X 2°: X 3°: 31.30            

10 10029 GAIOLA Nicolas 2009 RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 31.19

1°: 26.99 2°: 31.19 3°: X            

11 10021 CALVI Nicolo' 2008 RM CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 29.47

1°: 24.73 2°: 27.14 3°: 29.47            

12 10043 MEREU Riccardo 2009 RM TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 29.10

1°: 24.72 2°: 24.14 3°: 29.10            

13 10005 D'ANGELO Alessandro 2008 RM AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 28.80

1°: 28.80 2°: 23.03 3°: 24.92            

14 10008 GARELLO Geremia 2008 RM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 27.72

1°: 25.49 2°: 27.66 3°: 27.72            

15 10049 AGGIO Marco 2009 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 26.40

1°: 23.66 2°: 22.99 3°: 26.40            

16 10009 BARRA Lorenzo 2009 RM CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 25.93

1°: 25.28 2°: X 3°: 25.93            

17 10006 RIBOTTA Samuele 2008 RM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 24.79

1°: 19.96 2°: 24.79 3°: 19.05            

18 10050 FURRU Filippo 2009 RM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 23.62

1°: 20.32 2°: 23.62 3°: 20.07            

19 10004 GUZA Roan 2009 RM AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 21.76

1°: 21.76 2°: 12.93 3°: 17.04            

20 10017 TARDITI Elia 2009 RM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 21.57

1°: 19.68 2°: 19.74 3°: 21.57            

21 10002 PORCELLANA Luca 2009 RM AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 20.55

1°: 20.55 2°: 14.63 3°: X            

22 10000 CROCE Leonardo 2009 RM AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 19.99

1°: X 2°: 19.99 3°: 19.28            

23 10040 MEINI Gabriele 2009 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 16.95

1°: 16.95 2°: 12.88 3°: 11.01            

24 10046 ANDRIANI Alessio 2009 RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 13.96

1°: X 2°: 13.96 3°: 8.58            

25 10041 SINATRA Giulio 2009 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 12.34

1°: 12.34 2°: 12.26 3°: 9.03            

 10028 MILANO Matteo 2009 RM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI DNS

 10035 CARNEVALE Andrea 2008 RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV DNS

RIEPILOGO Outdoor 6+6 corsie-metti nome 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 10031 DE CAMPO Matteo 2009 RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 50.57

2 10010 COSTA Lorenzo 2009 RM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 50.55

3 10034 CHIAVAZZA Georges Edoua 2008 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 49.57

4 10019 BLANGERO Matteo 2008 RM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 46.38

5 10018 LISOTTO Gioele 2009 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 41.74

6 10025 FERRERO Riccardo 2008 RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 39.96

7 10012 CARIGNANO Pietro 2009 RM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 39.11

8 10026 MANAVELLA Edoardo 2008 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 38.98

9 5000 DI GIROLAMO Giosue' 2008 RM TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 37.89



10 10013 LEQUIO Lorenzo 2009 RM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 37.50

11 10003 CALDERA Cesare 2008 RM AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 36.82

12 10023 MELLANO Matteo 2008 RM CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 36.66

13 10016 TARICCO Edoardo 2008 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 33.90

14 10032 VISONE Fabio 2009 RM TO211 ATLETICA SETTIMESE 33.11

15 10007 MANDRILE Andrea 2009 RM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 31.80

16 10011 GARELLI Matteo 2009 RM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 31.78

17 10048 CAGNOTTO Filippo 2009 RM TO211 ATLETICA SETTIMESE 31.48

18 10044 GOLLO Riccardo 2008 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 31.36

19 10045 MOTTURA Luca 2008 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 31.30

20 10029 GAIOLA Nicolas 2009 RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 31.19

21 10038 MARONG Ibrahim 2009 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 30.50

22 10021 CALVI Nicolo' 2008 RM CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 29.47

23 10039 MAURINO Federico 2009 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 29.13

24 10043 MEREU Riccardo 2009 RM TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 29.10

25 10005 D'ANGELO Alessandro 2008 RM AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 28.80

26 10030 MANGALAVITI Lorenzo 2009 RM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 27.95

27 10008 GARELLO Geremia 2008 RM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 27.72

28 10047 MUSSO Manuel 2009 RM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 27.35

29 10049 AGGIO Marco 2009 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 26.40

30 10009 BARRA Lorenzo 2009 RM CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 25.93

31 10006 RIBOTTA Samuele 2008 RM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 24.79

32 10036 ALBERTONE Pietro 2009 RM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 24.50

33 10027 ALBERTONE Gabriele 2009 RM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 24.37

34 10050 FURRU Filippo 2009 RM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 23.62

35 10020 SALVATICO Pietro 2009 RM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 23.60

36 10001 FRONTERA Rossano 2009 RM AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 23.20

37 10004 GUZA Roan 2009 RM AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 21.76

38 10017 TARDITI Elia 2009 RM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 21.57

39 10033 PISCETTA Giorgio 2008 RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 21.54

40 10051 RAFFREDDATO Erhun 2009 RM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 21.07

41 10002 PORCELLANA Luca 2009 RM AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 20.55

42 10015 ABRATE Paolo 2008 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 20.01

43 10000 CROCE Leonardo 2009 RM AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 19.99

44 10037 ODDONO Andrea 2008 RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 19.63

45 10022 CAPELLO Thomas 2008 RM CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 18.79

46 10040 MEINI Gabriele 2009 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 16.95

47 10046 ANDRIANI Alessio 2009 RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 13.96

48 10041 SINATRA Giulio 2009 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 12.34

49 10024 LABATE Federico 2009 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 11.30

 10042 CAPRIO Lorenzo 2008 RM TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. DNS

 10014 SOLANO MERCEDES Yoswald 2008 RM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO DNS

 10028 MILANO Matteo 2009 RM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI DNS

 10035 CARNEVALE Andrea 2008 RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Meeting Regionale ragazzi/Cadetti
Approvazione Fidal Piemonte n. 82/pista/2021
Organizzazione: CN014 Atletica Avis Bra Gas - BRA

300 piani Cadette - RISULTATI 29/05 - 19:00

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 29 Maggio 2021 Ora Inizio: 17:29 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 1017 REBUFFO Elena 2006 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 45.7

2 4 1001 RINALDI Anita 2007 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 45.8

3 1 1029 CLARETTO Sofia 2007 CF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 46.1

4 6 1014 BARLETTA Serena 2006 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 46.8

5 5 1027 FOLINO Sofia 2007 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 50.9

6 3 1021 MARABOTTO Marcella 2006 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 56.6

Serie 2 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 29 Maggio 2021 Ora Inizio: 17:32 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 1022 TAGLIENTE Elena 2006 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 44.5

2 6 1003 BRACCINI Marta 2006 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 46.0

3 5 1034 FASOLO Sveva 2007 CF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 50.7

4 3 1005 CONTE Margherita 2006 CF CN016 ATLETICA SALUZZO 52.1

5 4 1018 RODO Elisa 2007 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 54.8

 1 1030 CALLEGARI Linda 2007 CF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL DNS

Serie 3 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 29 Maggio 2021 Ora Inizio: 17:36 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 1013 ROVELLA Noemi 2006 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 46.0

2 4 1032 SCHERA Margherita 2006 CF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 46.4

3 5 1006 PERNICONE Elena Maria 2007 CF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 48.4

4 6 1016 NEGRO Carlotta 2006 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 53.5

5 1 1009 PANETTO Lisa 2006 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 56.0

 3 1002 BIANCO Cecilia 2007 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 DNS

Serie 4 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 29 Maggio 2021 Ora Inizio: 17:39 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 1025 LUISI Teresa 2006 CF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 44.8

2 2 1004 BARRA Sofia 2006 CF CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 47.9

3 3 1033 CAPURRO Emily 2007 CF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 50.2

4 6 1023 TAGLIENTE Giulia 2006 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 52.7

5 4 1008 GERMANO Linda 2007 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 55.6

RIEPILOGO Outdoor 6+6 corsie-metti nome 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 1022 TAGLIENTE Elena 2006 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 44.5

2 5 1025 LUISI Teresa 2006 CF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 44.8

3 2 1017 REBUFFO Elena 2006 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 45.7

4 4 1001 RINALDI Anita 2007 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 45.8

5 2 1013 ROVELLA Noemi 2006 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 46.0

5 6 1003 BRACCINI Marta 2006 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 46.0

7 1 1029 CLARETTO Sofia 2007 CF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 46.1

8 4 1032 SCHERA Margherita 2006 CF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 46.4

9 6 1014 BARLETTA Serena 2006 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 46.8

10 2 1004 BARRA Sofia 2006 CF CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 47.9

11 5 1006 PERNICONE Elena Maria 2007 CF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 48.4

12 3 1033 CAPURRO Emily 2007 CF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 50.2

13 5 1034 FASOLO Sveva 2007 CF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 50.7

14 5 1027 FOLINO Sofia 2007 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 50.9

15 3 1005 CONTE Margherita 2006 CF CN016 ATLETICA SALUZZO 52.1

16 6 1023 TAGLIENTE Giulia 2006 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 52.7

17 6 1016 NEGRO Carlotta 2006 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 53.5

18 4 1018 RODO Elisa 2007 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 54.8

19 4 1008 GERMANO Linda 2007 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 55.6

20 1 1009 PANETTO Lisa 2006 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 56.0



21 3 1021 MARABOTTO Marcella 2006 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 56.6
 1 1030 CALLEGARI Linda 2007 CF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL DNS

 3 1002 BIANCO Cecilia 2007 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Meeting Regionale ragazzi/Cadetti
Approvazione Fidal Piemonte n. 82/pista/2021
Organizzazione: CN014 Atletica Avis Bra Gas - BRA

Staffetta 4X100 Cadette - RISULTATI 29/05 - 19:00

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 29 Maggio 2021 Ora Inizio: 18:00 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Societā Prestazione

1 1 1005 CALLEGARI Linda - CLARETTO Sofia - SERRA Ilaria - LUISI Teresa CF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL A 52.9

2 4 1000 FLEGO Sofia - BARLETTA Serena - BRACCINI Marta - RINALDI Anita CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 A 53.4

3 5 1002 ARIONE Rebecca - CRAVANZOLA Emma - SARACCO Sofia - GIAMELLO Elena CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA A 54.0

4 6 1004 CONTE Margherita - CACCIOLATTO Marta - BANCHIO Alice - RISSO Letizia CF CN016 ATLETICA SALUZZO A 57.2

5 2 1003 PESCE Serena - BALI Fatima Zahra - CRAVERO Valentina - POLITANO' Gaia CF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS A 58.8

6 3 1001 RIBERI Lucia - BIANCO Cecilia - MARABOTTO Marcella - LI PIRA Marta CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 B 59.1

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Meeting Regionale ragazzi/Cadetti
Approvazione Fidal Piemonte n. 82/pista/2021
Organizzazione: CN014 Atletica Avis Bra Gas - BRA

Staffetta 3x1000 Cadette - RISULTATI 29/05 - 19:00

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 29 Maggio 2021 Ora Inizio: 18:15 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 4 143 SARACCO Greta - BORGOGNO Emma - GIACOSA Sofia CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA A 12:32.9

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Meeting Regionale ragazzi/Cadetti
Approvazione Fidal Piemonte n. 82/pista/2021
Organizzazione: CN014 Atletica Avis Bra Gas - BRA

300 piani Cadetti - RISULTATI 29/05 - 19:00

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 29 Maggio 2021 Ora Inizio: 17:41 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 1021 TUDISCO Ramesh 2006 CM TO211 ATLETICA SETTIMESE 39.1

2 6 1027 SARDI Simon 2007 CM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 40.2

3 3 1011 BOSCHETTI Cristian 2006 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 40.7

4 2 1028 FABRETTI Alessandro 2006 CM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 42.5

5 1 1010 SABATINO Vittorio 2006 CM CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 43.6

6 5 1009 MANIRAKIZA Alexandre 2007 CM CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 43.9

Serie 2 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 29 Maggio 2021 Ora Inizio: 17:43 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 1004 CERRI Valerio 2007 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 43.4

2 3 1023 SONCIN Gabriele 2007 CM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 44.5

3 2 1031 RUBATTI Andrea 2006 CM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 44.9

4 4 1007 GHIBAUDO Enrico 2007 CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 49.5

 5 1019 CILLARIO Luciano 2007 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO DNS

Serie 3 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 29 Maggio 2021 Ora Inizio: 17:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 1026 DELTON Alessandro 2006 CM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 40.3

2 4 1012 TESTA Nicolo 2006 CM CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 41.7

3 6 1001 DE LIO Daniele 2007 CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 43.0

4 3 1029 DI CRESCENZO Davide 2007 CM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 44.3

5 5 1020 MEDJOUTI Idir 2007 CM CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 50.0

Serie 4 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 29 Maggio 2021 Ora Inizio: 17:48 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 1000 MENDOLIA Damiano 2007 CM AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 40.1

2 2 1002 PAROLA Francesco 2006 CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 40.5

3 5 1024 BOSCOLO Matteo 2006 CM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 40.9

4 6 1014 PECOLLO Lorenzo 2006 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 42.1

 3 1017 GRASSO Michele 2007 CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 DNS

Serie 5 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 29 Maggio 2021 Ora Inizio: 17:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 1022 LUDERIN Riccardo 2007 CM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 38.2

2 4 1005 MORRA Pietro 2006 CM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 43.6

3 3 1030 SHTETO Enea 2006 CM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 44.2

4 5 1006 DEGIOANNI Lorenzo 2007 CM CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 46.7

 6 1013 PALLADINO Federico 2007 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO DNS

Serie 6 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 29 Maggio 2021 Ora Inizio: 17:53 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 1016 VERA Lorenzo 2006 CM CN016 ATLETICA SALUZZO 40.4

2 3 1032 GALLO Lorenzo 2007 CM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 44.4

3 5 1018 LERDA Samuele 2007 CM CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 46.9

4 2 1008 BARBERIS Tommaso 2007 CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 49.0

5 4 1025 SICARI Leonardo 2007 CM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 52.0

RIEPILOGO Outdoor 6+6 corsie-metti nome 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 1022 LUDERIN Riccardo 2007 CM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 38.2

2 4 1021 TUDISCO Ramesh 2006 CM TO211 ATLETICA SETTIMESE 39.1

3 4 1000 MENDOLIA Damiano 2007 CM AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 40.1

4 6 1027 SARDI Simon 2007 CM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 40.2

5 2 1026 DELTON Alessandro 2006 CM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 40.3

6 6 1016 VERA Lorenzo 2006 CM CN016 ATLETICA SALUZZO 40.4

7 2 1002 PAROLA Francesco 2006 CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 40.5



8 3 1011 BOSCHETTI Cristian 2006 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 40.7

9 5 1024 BOSCOLO Matteo 2006 CM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 40.9

10 4 1012 TESTA Nicolo 2006 CM CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 41.7

11 6 1014 PECOLLO Lorenzo 2006 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 42.1

12 2 1028 FABRETTI Alessandro 2006 CM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 42.5

13 6 1001 DE LIO Daniele 2007 CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 43.0

14 6 1004 CERRI Valerio 2007 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 43.4

15 1 1010 SABATINO Vittorio 2006 CM CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 43.6

15 4 1005 MORRA Pietro 2006 CM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 43.6

17 5 1009 MANIRAKIZA Alexandre 2007 CM CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 43.9

18 3 1030 SHTETO Enea 2006 CM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 44.2

19 3 1029 DI CRESCENZO Davide 2007 CM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 44.3

20 3 1032 GALLO Lorenzo 2007 CM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 44.4

21 3 1023 SONCIN Gabriele 2007 CM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 44.5

22 2 1031 RUBATTI Andrea 2006 CM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 44.9

23 5 1006 DEGIOANNI Lorenzo 2007 CM CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 46.7

24 5 1018 LERDA Samuele 2007 CM CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 46.9

25 2 1008 BARBERIS Tommaso 2007 CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 49.0

26 4 1007 GHIBAUDO Enrico 2007 CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 49.5

27 5 1020 MEDJOUTI Idir 2007 CM CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 50.0

28 4 1025 SICARI Leonardo 2007 CM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 52.0

 3 1017 GRASSO Michele 2007 CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 DNS

 5 1019 CILLARIO Luciano 2007 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO DNS

 6 1013 PALLADINO Federico 2007 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Meeting Regionale ragazzi/Cadetti
Approvazione Fidal Piemonte n. 82/pista/2021
Organizzazione: CN014 Atletica Avis Bra Gas - BRA

Staffetta 4X100 Cadetti - RISULTATI 29/05 - 19:00

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 29 Maggio 2021 Ora Inizio: 18:05 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Societā Prestazione

1 6 1004 BOSCOLO Matteo - DELTON Alessandro - SARDI Simon - LUDERIN Riccardo CM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL A 47.1

2 4 1000 GRASSO Michele - DE LIO Daniele - FEA Mattia - PAROLA Francesco CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 A 51.1

3 5 1002 TESTA Nicolo - MANIRAKIZA Alexandre - CROCIANI Matteo - SABATINO Vittorio CM CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI A 51.2

4 2 1003 GALLO Lorenzo - RUBATTI Andrea - SHTETO Enea - DI CRESCENZO Davide CM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE A 53.2

5 3 1001 CILLARIO Luciano - PALLADINO Federico - BOSCHETTI Cristian - PECOLLO Lorenzo CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNAR A 54.4

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Meeting Regionale ragazzi/Cadetti
Approvazione Fidal Piemonte n. 82/pista/2021
Organizzazione: CN014 Atletica Avis Bra Gas - BRA

Staffetta 3x1000 Cadetti - RISULTATI 29/05 - 19:00

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 29 Maggio 2021 Ora Inizio: 18:15 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 4 146 MONTANELLA Andrea - IPPOLITO Mattia - PAROLDI Tommaso CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI A 9:03.7

2 2 167 BELTRAMO Riccardo - CHIADO CUTIN Andrea - DE MEYER Carlo Nicolai CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV A 9:04.8

3 3 147 VULLO Samuele - DROCCO Lorenzo - TIBALDI Francesco CM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA A 9:42.4

4 5 162 BONO Jacopo - BONO Lorenzo - COPPOLA Luca CM CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGN G 10:13.2

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


